DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 161 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 06.09.201 3

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EXTRATO CONTRATO 089/2013- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 056/2013
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 009/2013
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 089/2013
DATA DE ASSINATURA: 06/09/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: AMILTON FERREIRA CARDOSO CINSERTOS DE MÁQUINAS - M E.
CNPJ: 11.493.810/0001-43
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTEN ÇÃO EM MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DO SETOR DA EDUCAÇÃO, EM
CONFORMIDADE COM O INCISO II, ART. 24 DA LEI. 8.666 /93.
VIGÊNCIA: 06/09/2013 ATÉ 06/12/2013
DOTAÇÃO:
Órgão: 06.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO , ESPORTE E C ULTURA
Unidade Orçamentária: 06.01 – SUPERVISÃO GERAL
Funcional: 12.361.0016.2.047
Atividade: 2.047
Código da Despesa: (231) – 3.3.90.39.00.00 Outros S erviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Valor R$ 4 .113,00 (Quatro mil cento e treze reais)
VALOR: R$ 4.113,00 (Quatro mil cento e treze reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Dispensa de Licitação 009/2013
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 06 de setembro de 2013.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 090/2013- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 057/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 042/2013
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 090/2013
DATA DE ASSINATURA: 06/09/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: MARCHINI MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME.
CNPJ: 15.287.633/0001-08
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAIXAS D’AGUA PARA DISTRIBUIÇÃO DE ÁGU A NOS BAIRROS E DISTRITOS RURAIS DESTE MUNICIPIO.
 VIGÊNCIA: 06/09/2013 a 06/09/2014
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Órgão: 07.00 – SECRETARIA DE AGRICULTURA, OBRAS E A BASTECIMENTO
Unidade Orçamentária: 07.05 – GERENCIA DE OBRAS
Funcional: 04.122.0006
Atividade: 2.054
Código da Despesa: (310) – 3.3.90.30.00.00 Material  de Consumo – Valor R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) .
VALOR: R$14.750,00 (Quatorze mil setecentos e cinqüenta reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial 042/2013.
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 06 de setembro de 2013.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 161 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 06.09.201 3

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 161 – PÁG. 03 – SEXTA-FEIRA – 06.09.201 3